
UCHWAŁA NR LIII.312.2023 
RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 4 ust. 2 ustawy z 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530), Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dniem 1 marca 
2023 roku Panią Joannę Czubaszek-Osowską na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF62D34E-3930-409C-9E7D-4D668818720F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LIII.312.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  
27 lutego 2023 roku w sprawie powołania skarbnika Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40) powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy należy do kompetencji Rady Gminy. Rada 

Gminy wykonuje te kompetencje w ramach zadań publicznych, należących do niej jako organu 

stanowiącego i kontrolnego gminy, przewidzianych w przepisach traktujących o ustroju tej jednostki. 

Powołanie to jest zgodne z przepisem art. 2 pkt 3 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.).  

Z uwagi na odwołanie z dniem 27 lutego 2023 r. dotychczasowego Skarbnika Miasta i Gminy, w 

związku z przejściem na emerytuę, konieczne jest powołanie nowego Skarbnika. 

Biorąc pod uwagę powyższe Burmistrz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie wystąpił z wnioskiem do 

Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie o powołanie z dniem 1 marca 2023 r. Panią Joannę Czubszek-

Osowską – na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

 Pani Joanna Czubaszek-Osowska spełnia wymogi formalne określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, posiadając również wieloletnie doświadczenie związane z 

realizacją zadań w sektorze finansów publicznych. Od dnia 01.09.2021 r. Pani Joanna Czubaszek-Osowska 

zajmuje stanowisko głównego księgowego Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie.  Wykształcenie 

ekonomiczne oraz wieloletnie doświadczenie zawodowe związane z realizacją zadań właściwych dla 

stanowiska głównego księgowego w sektorze finansów publicznych, w pełni uzasadniają powierzenie Pani 

Joannie Czubaszek -Osowskiej stanowiska Skarbnika Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF62D34E-3930-409C-9E7D-4D668818720F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



